
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 157/25.11.2024 

 

 

Conform prevederilor:   

Legii învățământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Ordinului Ministrului Educaţiei nr. 4435/15.05.2024 privind confirmarea rectorului și  

Având în vedere sesizarea înregistrată la Registratura Universității „Dunărea de Jos” din Galați sub 

nr. RF5607/06.11.2024, 

Raportul Comisiei de Etică Universitară privind dosarul nr. 6/12.11.2024,  

Punctul de vedere cu privire la adresa nr. RF5607/06.11.2024, formulat de Compartimentul Juridic 

și înregistrat la Registratura Universității „Dunărea de Jos” din Galați sub nr. 40300/18.11.2024, 

 

Consiliul de administraţie, în data de 25 noiembrie 2024, întrunit în ședință ordinară,  

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 

Art. unic. Se aprobă, la propunerea prorectorului responsabil cu legislație, managementul resurselor 

umane și parteneriate instituționale, constituirea unei comisii de cercetare disciplinară care să 

analizeze faptele sesizate prin adresa nr. RF5607/06.11.2024. Totodată, se aprobă componența 

comisiei de cercetare disciplinară, după cum urmează: 

Președinte:  prof. univ. dr. Gabriel Bulancea, 

Membri: conf. univ. dr. Liviu-Adrian Sandu, 

  conf. univ. dr. Andreea-Elena Matic. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. univ. dr. ing. habil. Marian BARBU 

 

 

 

 

 

 

Avizat, 

Director Direcția legislație, resurse umane și salarizare 

Jr. Costică COȘTOI 

 


